UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mời cung cấp báo giá thẩm định giá thiết bị phục vụ công tác dạy học tại

các Trường Dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Trà Vinh

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhu cầu báo giá thẩm định giá hàng hóa, để lập dự

toán mua sắm thiết  bị phục vụ công tác dạy học tại các Trường Dân tộc nội trú trên

địa bàn tỉnh Trà Vinh

Sở Giáo dục và Đào tạo mời các tổ chức, doanh nghiệp có chức năng, cung

cấp báo giá Thẩm định giá hàng hóa với thông tin như sau:

- Tổ chức, doanh nghiệp cung cấp báo giá: là pháp nhân có chức năng thẩm

định giá theo quy định của pháp luật, có đủ năng lực thực hiện thẩm định giá

đối với hàng hóa (theo dự toán mua sắm) tại tỉnh Trà Vinh.

- Nội dung báo giá: Thẩm định giá thiết bị phục vụ công tác dạy học tại các

Trường Dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh Trà Vinh, gồm:

- Loại sản phẩm hàng hoá: thiết bị nội thất chuyên dùng (Bàn ghế học sinh,

Bàn ghế giáo viên; Bảng, tủ, . …); thiết bị dạy học tối thiểu theo quy định của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Số lượng và thông số kỹ thuật:

+ Số lượng: 6 dự toán mua sắm cho 6 Trường Dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh

Trà Vinh.

+ Giá trị tổng dự toán (tạm tính, theo phê duyệt chủ trương mua sắm): 5,423

tỉ đồng.

+ Thông tin mô tả hàng hóa: theo tập tin excel đính kèm thoogn báo.

- Thời gian thực hiện: Quý 3, 4 năm 2024.

- Hình thức báo giá, gồm thông tin cơ bản:

+ Mức phí thẩm định giá cho tổng dự toán.

+ Điều kiện riêng về thương thảo hợp đồng của đơn vị báo giá (nếu có).

- Hiệu lực của báo giá: đến ngày 31/11/2024.

- Thời gian nhận báo giá: từ ngày thông báo đến hết ngày 31/8/2024.

  Tổ chức, doanh nghiệp quan tâm, xin vui lòng cung cấp thông tin pháp nhân,

năng lực và báo giá theo nội dung như trên, đến Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở

GDĐT tỉnh Trà Vinh. Địa chỉ: số 14, đường 19 tháng 5, thành phố Trà Vinh, tỉnh

Trà Vinh. Đồng thời, gửi bản scan (màu) của báo giá đến địa chỉ

phongkhtc@sgdtravinh.edu.vn.

mailto:phongkhtc@sgdtravinh.edu.vn

2

 Thông tin thêm xin liên hệ cô Nguyễn Thị Thanh Nguyên, kế toán - Phòng Kế

hoạch – Tài chính, số điện thoại: 0294.3864324, trong giờ hành chính.

 Báo giá phù hợp với yêu cầu của các tiêu chí trên sẽ được Sở GDĐT làm cơ

sở lập dự toán và thương thảo hợp đồng Thẩm định giá.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Đăng website Sở GDĐT;

- Thực hiện sao y (gửi trực tiếp);

- Lưu: VT, KHTC.

Đính kèm:

- Phụ lục: tập tin excel.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bạch Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:08:42+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Bạch Vân<nguyenthibachvan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:00:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:00:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:00:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T15:03:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ký số bản sao văn bản điện tử!